
*Nuestros precios no incluyen propina, todos los precios incluyen IVA.

Desayunos
Horario de desayunos:

Bisquet con Mermelada

Bowl de Fruta

Chilaquiles

AGREGA

Molletes con Chorizo

Bisquet con Huevo

Bisquet acompañado con mermelada; ambos
elaborados en casa, pregunta por las 
mermeladas de temporada. 

Fruta de temporada servida con yogurt 
natural, miel de abeja y granola de la casa.

Rojos, verdes o de mole servidos con frijoles refritos, 
cebolla morada curtida, crema ácida y hojas de 
cilantro; acompañados de un huevo al gusto. 

     

AGREGA

Molletes gratinados servidos con chorizo de puerco 
casero, acompañados de salsa bandera. 

Bisquet crujiente servido con trozos de puerco 
ahumado, queso fresco oreado, huevo al gusto, 
salsa de queso blanco y tomate deshidratado.  

Wa�es Tintos
Waffles marmoleados con mermelada de jamaica, 
servidos con crema batida y fresas naturales.  

7am-1pm.

Champiñones salteados   
Huevo al gusto  

Chorizo casero    
Pavo ahumado     
Puerco ahumado     
Champiñones salteados   
Huevo al gusto

AGREGA

Huevo al gusto  

Wa�es de Frutos
Waffles marmoleados con mermelada de frutos 
tropicales, servidos con crema batida, manzana 
y trozos de nuez.    
AGREGA

Huevo al gusto  

40.00

$95.00

$115.00

$140.00

$115.00

$130.00

$130.00

$15.00

$15.00

$40.00
$15.00

$40.00
$40.00
$40.00
$40.00
$15.00


